[image: image1.png]

Администрация Приозерского муниципального района

 Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «      »               2023 года   №  ________
	Об утверждении заключения от 11.04.2023 года об оценке соответствия помещения в многоквартирном доме по адресу: 188760, Ленинградская область, г. Приозерск,  ул. Гагарина, д. 16, кв. 45

В соответствии со ст. 28 Жилищного кодекса Российской Федерации, административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги, утвержденным постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области № 2611 от 04.08.2022 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области», рассмотрев личное заявление гр. Курашина А.С. о проведении оценки соответствия помещения и признании его пригодным для проживания, заключение об оценке соответствия помещения от «11» апреля 2023 года № 2, акт обследования помещения от 11.04.2023 г. № 2, руководствуясь Уставом Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить заключение от 11.04.2023 г. об оценке соответствия помещения в многоквартирном доме по адресу: 188760, Ленинградская область, г. Приозерск, ул. Гагарина, д.16, кв. 45, с кадастровым номером 47:03:0301005:458.
2. Отделу городского хозяйства направить заключение от 11.04.2023 г. об оценке соответствия помещения в многоквартирном доме по адресу: 188760, Ленинградская область, Приозерский район, г. Приозерск, ул. Гагарина, д. 16,  кв. 45, в Управление Росреестра по Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству В.В. Стецюка.
Глава администрации                                                                                     А.Н. Соклаков
Согласовано
Стецюк В.В.
Юридический отдел
Колобылин С.Е. 8(813 79) 36-286
Разослано: дело-2, ОГХ-2, Курашин А.С. - 2, Росреестр-1.